
円

円

円

円

円

円

円

円

1

2

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

一般競争入札（ダイレクト入札）　

一般競争入札（ダイレクト入札）　

一般競争入札（ダイレクト入札）　

富士見市ふじみ野東３丁目７番地１（ふじみ野保育園）

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

摘要

入札書の提出が１者であったため、取止め

入札結果表

案件名称 舗装修繕工事（その３） 

入札結果表

案件名称 舗装本復旧（R2185外）工事

開札日時 令和6年12月9日  9時00分

辞退

入札結果表

案件名称 市立ふじみ野交流センター（ふじみ野保育園）排煙窓交換修繕

開札日時 令和6年12月2日  9時00分

第２回金額（円）

最低制限価格（税抜き） ―

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所

（くじ）

3 株式会社富士実業　本店 30,700,500 （くじ）

2 島田建設株式会社　本店 30,700,500

4 協和工業株式会社　本店 30,704,900

最低制限価格（税抜き） 2,827,200

落札金額（税抜き） 2,827,200

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市羽沢1丁目地内　市道第2185号線外

設計金額（税抜き） 3,179,000

予定価格（税抜き） 3,179,000

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社三津穗　本店 2,827,200 落札

2 協和工業株式会社　本店 2,827,700

3 栗木建設株式会社　本店 3,077,500

4 株式会社伊東土木富士見　本店 辞退

5 株式会社富士実業　本店

株式会社三津穗　本店 30,700,500

開札日時 令和6年12月4日  9時00分

履行場所 富士見市関沢３丁目地内外　市道第5228号線外

設計金額（税抜き） 34,176,000

5 栗木建設株式会社　本店 30,717,900

落札（くじ）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

予定価格（税抜き） 34,176,000

最低制限価格（税抜き） 30,700,500

落札金額（税抜き） 30,700,500

1



円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

2

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

5 株式会社三津穗　本店 9,794,700
失格（最低制限価
格未満）

5 株式会社富士実業　本店 30,962,100

4 株式会社三栄工業　本店 10,037,000

4 株式会社富士実業　本店 辞退

1 協和工業株式会社　本店 30,961,900 落札（くじ）

案件名称 舗装本復旧（R759）工事 

開札日時 令和6年12月10日  9時00分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内　市道第759号線

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

摘要

1 株式会社三津穗　本店 3,063,900 落札

落札金額（税抜き） 3,063,900

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 3,444,000

予定価格（税抜き） 3,444,000

最低制限価格（税抜き） 3,063,900

5 協和工業株式会社　本店 3,056,500
失格（最低制限価
格未満）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

2 栗木建設株式会社　本店 3,333,800

3 株式会社伊東土木富士見　本店 辞退

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

摘要

落札金額（税抜き） 30,961,900

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 島田建設株式会社　本店 30,961,900 （くじ）

3 株式会社三津穗　本店 30,961,900 （くじ）

4 栗木建設株式会社　本店 30,962,100

設計金額（税抜き） 34,460,000

予定価格（税抜き） 34,460,000

最低制限価格（税抜き） 30,961,900

案件名称 舗装修繕工事（その６） 

開札日時 令和6年12月11日  9時00分

履行場所 富士見市大字上南畑地内　市道第１７０号線

落札金額（税抜き） 9,842,700

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 10,910,000

予定価格（税抜き） 10,910,000

最低制限価格（税抜き） 9,802,300

案件名称 配・給水管布設替（R2151外）工事

開札日時 令和6年12月12日  9時00分

履行場所 富士見市針ケ谷2丁目地内　市道第2151号線外

2 有限会社斉藤水道工業所　本店 9,846,000

3 株式会社富士実業　本店 9,862,600

摘要

1 栗木建設株式会社　本店 9,842,700 落札



円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

2

3

円

円

円

円

1

2

3

4

一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 御庵緑地公園内樹木維持管理業務委託 

開札日時 令和6年12月13日  9時00分

履行場所 富士見市鶴馬2丁目地内 御庵緑地公園

摘要

1 並木造園株式会社　富士見支店 5,600,000 落札

履行場所 富士見市大字鶴馬地内

6,480,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

3 株式会社東光土質　西部営業所

2 光洋土質調査株式会社　所沢営業所 6,720,000

入札結果表
指名競争入札　

落札金額（税抜き） 5,600,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 5,791,000

予定価格（税抜き） 5,791,000

最低制限価格（税抜き） 5,247,800

2 株式会社小倉造園　富士見支店 5,677,000

3 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 5,704,100

4 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 5,800,000

6,480,000 落札

設計金額（税抜き） 7,073,000

予定価格（税抜き） 7,073,000

最低制限価格（税抜き） 5,475,200

入札結果表
指名競争入札 　

案件名称 地質調査業務委託（その２） 

落札金額（税抜き）

摘要

1
株式会社協和地質コンサルタント
西埼玉事務所

開札日時 令和6年12月16日  9時00分

株式会社アーバンソイルリサーチ　本店 6,750,000

6,720,000

富士見市大字鶴馬地内　旧市道第１７９４号線

摘要

1 株式会社伊東土木富士見　本店

入札結果表

案件名称 廃道工事

開札日時 令和6年12月17日  9時00分

履行場所

4

2 株式会社富士実業　本店 4,247,200 （くじ）

落札金額（税抜き） 4,247,200

設計金額（税抜き） 4,743,000

予定価格（税抜き） 4,743,000

最低制限価格（税抜き） 4,247,200

4,247,200 落札（くじ）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

栗木建設株式会社　本店4 4,743,000

3 株式会社三津穗　本店 4,733,000



円

円

円

円

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

34 栗木建設株式会社　本店 4,955,000

5 株式会社富士実業　本店 辞退

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 摘要第１回金額（円） 第２回金額（円）

入札書の提出が無かったため、取止め

摘要

1 株式会社三津穗　本店 21,450,000 落札

落札金額（税抜き） 21,450,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 21,894,000

予定価格（税抜き） 21,894,000

最低制限価格（税抜き） 19,608,000

案件名称

4 株式会社伊東土木富士見　本店 21,894,000

履行場所 富士見市東みずほ台１丁目地内外 市道第５１１５号線

舗装修繕工事（その５）

開札日時 令和6年12月18日　9時00分 

2 栗木建設株式会社　本店 21,674,600

3 株式会社富士実業　本店 21,675,000

設計金額（税抜き） 4,955,000

予定価格（税抜き） 4,955,000

最低制限価格（税抜き） 4,440,500

案件名称 道路後退用地整備工事（その４）

開札日時 令和6年12月18日  9時10分

履行場所 富士見市大字東大久保地内　市道第１８０号線

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

2 株式会社三津穗　本店 4,945,000

3 株式会社伊東土木富士見　本店 4,955,000

摘要

1 株式会社島村組　本店 4,450,000 落札

落札金額（税抜き） 4,450,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

最低制限価格（税抜き） ―

案件名称 市立第三保育所トイレ床修繕

開札日時 令和6年12月17日　9時10分

履行場所 富士見市立第三保育所（富士見市山室２丁目２６番地２０号）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　



円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

2

入札結果表
指名競争入札 　

摘要

落札金額（税抜き） 647,900

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 711,000

予定価格（税抜き） 711,000

最低制限価格（税抜き） 647,900

案件名称 水子貝塚公園樹木維持管理業務委託（その６）

開札日時 令和6年12月18日  9時20分

履行場所 富士見市大字水子2003番地１　水子貝塚公園内

第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 4,544,000

予定価格（税抜き） 4,544,000

最低制限価格（税抜き） 4,080,900

案件名称 公園等樹木維持管理業務委託（その８）

開札日時 令和6年12月24日  9時00分

履行場所 富士見市関沢２丁目地内ほか１箇所（ハケ上西緑地公園・市民緑地勝瀬新田山）

履行場所 富士見市ふじみ野東３丁目７番地１（ふじみ野保育園）

入札結果表
指名競争入札　

2 有限会社横田造園　本店 4,544,000

3 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 辞退

摘要

1 株式会社西川造園　本店 4,540,000 落札

落札金額（税抜き） 4,540,000

Ｎo． 業者名

4 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 4,080,600
失格（最低制限価
格未満）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

2 株式会社富士見工務店　本店 1,380,400

落札金額（税抜き） 1,269,900

設計金額（税抜き） 1,380,400

予定価格（税抜き） 1,380,400

最低制限価格（税抜き） 1,269,900

案件名称 市立ふじみ野交流センター（ふじみ野保育園）排煙窓交換修繕

開札日時 令和6年12月24日　9時10分

摘要

1 協和工業株式会社　本店 1,269,900 落札

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

3 株式会社小倉造園　富士見支店 699,000

1 株式会社ジオマックス　富士見営業所 647,900 落札

2 株式会社西川造園　本店 667,000


